
 
 
 
 

 

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

 
 
 
 

 

МАКЕДОНИЈА 

 

ОПШТИНА ДОЈРАН 
 
 
 
 
 

 

Број:14-1421/2 од 11.11.2024год.  
Одделение за урбанизам, и заштита нa 

животната средина 

 

Наслов: ПРОГРАМА ЗА ПОСТАВУВАЊЕ НА УРБАНА ОПРЕМА  
КО.СТАР ДОЈРАН - ОПШТИНА ДОЈРАН  
Мерка: 1:300 ДЛ бр.1 

Графички прилог на Локацијата за поставување  
на урбана опрема, УО. бр. 1.84; дел од КП. бр. 1511/1 

Нумерација на површина под урбана опрема: 1.84  
 
 
 
 

ИЗВОД од Графички дел од Програмата  
за урбана опрема за КО.Стар Дојран-  
Општина Дојран  
Донесена со Одлука од страна на Совет 

на Општина Дојран бр. 09 – 362/11 од 

28.02.2025 година   

Мерка:1:300  
Намена на градбата: 

Урбана опрема 

(летен шанк) 



ИЗВОД за локација 1.84; дел од КП. бр. 1511/1  
М=1:300 

СОДРЖИ: 

 

1.Графички дел: 

 
 
 



 

2. Текстуален дел:    

 Податоци за планирана     Планирана намена:   

состојба: Летен шанк 

      Висина на опрема: мах. 4.5 м  

  Катност: П   

  Максимална површина која ја зафаќа опремата : 

  max.60м2   

  

Монтажна 
конструкција   

  Максимална површина на  габарит  на опремата: 

  max.64м2   

Доставено до:    

- Барател    

- Архива    

Изготвил: Блажо Катранџиев    

  ИЗРАБОТИЛ:  

  ОПШТИНА ДОЈРАН  

  По овластување на Градоначалникот Бр.08-353/3 

  Сам.Рефер. Катранџиев Блажо  

  _________________  

  

 
 

   

   

     


